Kemenangan.

Semoga upaya inventarisasi dan dokumentasi pengabdian

masyarakat ini diridhoi Allah swt. dan diharapkan ada

manfaatnya untuk berbagai kalangan. Khususnya bagi

mahasiswa, diharapkan dapat menjadi bagian integral dan

kelengkapan materi “kurikulum pendidikan tinggi”.

Bandung, 1 Ramadhan 1445 H

12 M a r e t 2024 M

Kaprodi MPI- S2,

Dr. Karman, S.Ag. M.Ag.

terpercaya yang dipertanggungjawabkan.

Semoga buku ini menghadirkan manfaat bagi umat muslim

Indonesia khususnya dan peminat kajian keislaman. Penulis

berdoa semoga buku ini menjadi amal saleh dan ladang pahala

yang terus mengalir sampai akhirat.

Cipadung, 1 Ramadhan 1445 H

12 M a r e t 2024 M

Penulis,

Prof. Dr. H.A. Rusdiana, MM.